

证券代码:000211 证券简称:中工国际 公告编号:2019-014

### 中工国际工程股份有限公司

#### 关于中国证监会并购重组委审核公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。中国证监会并购重组委于2019年2月27日召开并购重组委工作会议,对公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项进行审核。根据中国证监会并购重组委的审核安排,公司股票自2019年2月27日起停牌,待审核结果公告后复牌。停牌期间,公司将根据审核进展情况,及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会  
2019年2月27日

证券代码:000441 证券简称:众达电气 公告编号:2019-12

### 众达电气股份有限公司

#### 关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。众达电气股份有限公司(以下简称“众达电气”)于2019年2月22日召开2019年第二次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称的议案》(以下简称“议案”),并经2019年2月22日召开的董事会审议通过。议案主要内容为:将众达电气股份有限公司更名为“众达电气股份有限公司”,英文名称由“Zongda Electric Co., Ltd.”变更为“Zongda Electric Corporation”。议案自2019年2月22日经股东大会审议通过之日起生效。众达电气已于2019年2月26日完成工商变更登记,并取得上海市市场监督管理局颁发的《营业执照》,统一社会信用代码为913101153100000000。特此公告。

众达电气股份有限公司董事会  
2019年2月26日

证券代码:603079 证券简称:圣达生物 公告编号:2019-011

### 浙江圣达生物药业股份有限公司

#### 第二届董事会第十七次会议决议公告

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

证券代码:002328 证券简称:英飞拓 公告编号:2019-025

### 深圳英飞拓科技股份有限公司

#### 关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳英飞拓科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年2月21日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》(统称“英飞拓”)及深圳证券交易所创业板信息披露网站(www.szse.cn)发布了《英飞拓:关于广州英飞拓智能装备有限公司(以下简称“英飞拓”)中标“英飞拓系统”项目的公告》(公告编号:2019-024)。公司全资子公司英飞拓(杭州)信息系统技术有限公司(以下简称“英飞拓系统”)中标“英飞拓系统”项目。特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司  
2019年2月27日

证券代码:002676 证券简称:顺威股份 公告编号:2019-004

### 广东顺威精密塑料股份有限公司

#### 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。广东顺威精密塑料股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年2月27日发布了2018年度业绩快报。2018年度,公司实现营业收入1.626亿元,同比增长45.1%;归属于上市公司股东的净利润1.266亿元,同比增长123.6%。特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司  
2019年2月27日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 一、董事会会议召开情况

浙江圣达生物药业股份有限公司(以下简称“公司”或“圣达生物”)第二届董事会第十七次会议(以下简称“本次会议”)于2019年2月26日在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。本次会议已于2019年2月21日以电子邮件和短信方式通知全体董事、监事及高级管理人员。本次会议已由公司董事长洪爱文主持,到董事7人,全体监事7人。本次会议的召开、召集、表决程序符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关规定,会议形成的决议合法有效。

#### 二、董事会会议审议情况

(一)审议通过《关于制定〈公司内部控制评价办法〉的议案》

为规范公司的内部控制评价程序和评价报告,提高公司风险管理水平,揭示和防范经营风险,更好地保护投资者的合法权益,根据《企业内部控制基本规范》、《企业内部控制评价指引》、《上海证券交易所上市公司内部控制指引》等规范性文件的规定,结合公司实际情况,特制定《浙江圣达生物药业股份有限公司内部控制评价办法》。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)发布的《浙江圣达生物药业股份有限公司内部控制评价办法》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

(二)审议通过《关于修订〈公司关联交易管理办法〉的议案》

根据中国证券监督管理委员会有关规范关联交易的规范性文件、上海证券交易所《股票上市规则》及《浙江圣达生物药业股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)的规定,结合公司实际情况,主要对《浙江圣达生物药业股份有限公司关联交易管理办法》进行修订。

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

证券代码:002347 证券简称:泰尔股份 公告编号:2019-12

### 泰尔重工股份有限公司

#### 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。泰尔重工股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年2月27日发布了2018年度业绩快报。2018年度,公司实现营业收入4.726亿元,同比增长22.8%;归属于上市公司股东的净利润1.137亿元,同比增长11.3%。特此公告。

泰尔重工股份有限公司  
2019年2月27日

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	4,726,424,916.00	4,342,858,569.00	8.62%
营业利润	1,137,124,916.00	1,021,458,569.00	11.35%
利润总额	1,266,424,916.00	1,151,458,569.00	9.55%
归属于上市公司股东的净利润	1,137,124,916.00	1,021,458,569.00	11.35%
基本每股收益(元)	0.0867	0.0777	11.59%
加权平均净资产收益率	0.57%	0.52%	9.61%
总资产	1,813,916,475.52	1,670,104,126.37	8.43%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,036,158,464.85	1,030,340,249.97	0.56%
股本	720,000,000.00	720,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.4391	1.4310	0.57%

注:营业收入为合并报表数据(未扣除少数股东损益)。2018年度,公司实现营业收入1.626亿元,同比增长45.1%;归属于上市公司股东的净利润1.266亿元,同比增长123.6%。特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司  
2019年2月27日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

证券代码:002441 证券简称:中原内配 公告编号:2019-015

### 中原内配集团股份有限公司

#### 回购股份报告书

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。中原内配集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年2月27日发布了2018年度业绩快报。2018年度,公司实现营业收入1.947亿元,同比增长22.8%;归属于上市公司股东的净利润1.137亿元,同比增长11.3%。特此公告。

中原内配集团股份有限公司  
2019年2月27日

注:营业收入为合并报表数据(未扣除少数股东损益)。2018年度,公司实现营业收入1.626亿元,同比增长45.1%;归属于上市公司股东的净利润1.266亿元,同比增长123.6%。特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司  
2019年2月27日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

证券代码:002441 证券简称:中原内配 公告编号:2019-015

### 中原内配集团股份有限公司

#### 回购股份报告书

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。中原内配集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年2月27日发布了2018年度业绩快报。2018年度,公司实现营业收入1.947亿元,同比增长22.8%;归属于上市公司股东的净利润1.137亿元,同比增长11.3%。特此公告。

中原内配集团股份有限公司  
2019年2月27日

注:营业收入为合并报表数据(未扣除少数股东损益)。2018年度,公司实现营业收入1.626亿元,同比增长45.1%;归属于上市公司股东的净利润1.266亿元,同比增长123.6%。特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司  
2019年2月27日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

证券代码:002441 证券简称:中原内配 公告编号:2019-015

### 中原内配集团股份有限公司

#### 回购股份报告书

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。中原内配集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年2月27日发布了2018年度业绩快报。2018年度,公司实现营业收入1.947亿元,同比增长22.8%;归属于上市公司股东的净利润1.137亿元,同比增长11.3%。特此公告。

中原内配集团股份有限公司  
2019年2月27日

项目	回购前	回购后	回购前	回购后	
	数量(股)	比例	本次变动(股)	数量(股)	比例
回购前	136,662,810	22.48%	23,899,523	160,562,333	26.14%
回购股份	470,982,496	77.51%	-23,899,523	447,082,973	73.86%
回购股份占回购前总股本的比例	607,615,306	100.00%	-	607,615,306	100.00%

注:营业收入为合并报表数据(未扣除少数股东损益)。2018年度,公司实现营业收入1.626亿元,同比增长45.1%;归属于上市公司股东的净利润1.266亿元,同比增长123.6%。特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司  
2019年2月27日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日

二十六、公司发生的关联交易及关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定,关联董事、关联股东回避表决的事项,符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《公司章程》等有关规定。特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会  
2019年2月26日